

# ÅRSREDOVISNING

för

## MTP My Trendy Phone Sweden AB

Org.nr. 556780-4074

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i MTP My Trendy Phone Sweden AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den . 27/6 - 24

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Helsingborg

27/6 - 24  
S. Popović

Silvan Popovic

# ÅRSREDOVISNING

för

## MTP My Trendy Phone Sweden AB

Org.nr. 556780-4074

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

# MTP My Trendy Phone Sweden AB

Org.nr. 556780-4074

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer mobiltelefonitillbehör via hemsidan [www.mytrendyphone.se](http://www.mytrendyphone.se).

Bolaget har inga anställda och köper erforderliga administrativa tjänster från moderbolaget.

Företagets säte är Helsingborgs kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

TEMU har gjort entré i EU under 2023 och fortsätter växa. Detta har påverkat marknaderna, där framför allt Nederländerna, Sverige och Belgien har sett en aggressiv inställning till marknaden från Temus sida.

Detta innebär att bolags nettoomsättning minskat betydligt jämfört med tidigare år.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	6 024 140	10 637 111	15 014 771	17 534 047
Resultat efter finansiella poster	-39 450	-99 211	202 416	771 728
Soliditet (%)	93,36	88,01	80,86	80,50

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	6 083 441	-99 211	6 084 230
Balanseras i ny räkning		-99 211	99 211	0
Årets resultat			-39 450	-39 450
Belopp vid årets utgång	100 000	5 984 230	-39 450	6 044 780

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	5 984 230
Årets resultat	-39 450
	<u>5 944 780</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>5 944 780</u>
	5 944 780

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# MTP My Trendy Phone Sweden AB

Org.nr. 556780-4074

## RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		6 024 140	10 637 111
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>6 024 140</u>	<u>10 637 111</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-3 790 274	-8 849 048
Övriga externa kostnader		-2 207 247	-1 760 157
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-5 997 521</u>	<u>-10 609 205</u>
<b>Rörelseresultat</b>		26 619	27 906
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 101	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	2	-82 170	-127 117
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-66 069</u>	<u>-127 117</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-39 450	-99 211
<b>Resultat före skatt</b>		-39 450	-99 211
<b>Årets resultat</b>		<u>-39 450</u>	<u>-99 211</u>

2024072507628

Penneo dokumentnyckel: 3TUCE-6YZE2-XHBQI-NL5CA-KENN8-3VYAG

**MTP My Trendy Phone Sweden AB**

Org.nr. 556780-4074

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

3 865

5 853

Fordringar hos koncernföretag

4 734 076

4 612 726

Övriga fordringar

679 370

744 894

**Summa kortfristiga fordringar**5 417 3115 363 473**Kassa och bank**

Kassa och bank

1 056 9471 549 285**Summa kassa och bank**

1 056 947

1 549 285

**Summa omsättningstillgångar**

6 474 258

6 912 758

**SUMMA TILLGÅNGAR****6 474 258****6 912 758**

2024072507629

Penneo dokumentnyckel: 3TUCE-6YZE2-XHBQJ-NL5CA-KENN8-3WYAG

**BALANSRÄKNING**

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

**Bundet eget kapital**

Aktiekapital

**Summa bundet eget kapital**

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

Årets resultat

**Summa fritt eget kapital**

**Summa eget kapital**

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

**Summa kortfristiga skulder**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2023-12-31

2022-12-31

100 000

100 000

100 000

100 000

5 984 230

6 083 441

-39 450

-99 211

5 944 780

5 984 230

6 044 780

6 084 230

40 832

197 678

366 636

629 940

22 010

910

429 478

828 528

6 474 258

6 912 758

2024072507630

Penneo dokumentnyckel: 3TUJCE-6YZE2-XHBQI-NL5CA-KENN8-3VYAG

# MTP My Trendy Phone Sweden AB

Org.nr. 556780-4074

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

Not 2 Räntekostnader och liknande resultatposter	2023	2022
Räntekostnader	5 008	64 043
Kursdifferenser	52 529	41 549
Bankavgifter	24 633	21 525
	<hr/> 82 170	<hr/> 127 117

### Noter till balansräkningen

#### Övriga noter

### Not 3 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till MTP Invest Limited.  
Minsta koncernredovisning upprättas av:  
MTP Invest Limited, 06668640, England.

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Helsingborg den dag som framgår av min elektroniska  
signatur

Silvan Popovic

Vår revisionsberättelse har lämnats den dagen som framgår av vår elektroniska signatur

Deloitte AB

Pernilla Rehnberg  
Auktoriserad revisor

2024072507631

Penneo dokumentnyckel: 3TUCE-6YZE2-XHBQI-NL5CA-KENN8-3VYAG

2024072507632

# PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

**Silvan Popovic**

Styrelseledamot

Serial number: c8f94432-8d2a-4ea9-b69c-b76fc2cdd438

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-06-27 13:27:25 UTC



**PERNILLA REHNBERG**

Auktoriserad revisor

Serial number: 40cfaffbf8fc4d[...]71201d9bc254a

IP: 163.116.xxx.xxx

2024-06-27 16:55:30 UTC



This document is digitally signed using **Penneo.com**. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

#### How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validator>

Penneo document key: 3TUCE-6YZE2-XHBQI-NL5CA-KENN8-3VYAG
